lo expectantes beatam spem ⁊
aduentū glorie magni de
i. *Oratio.* *Re.* **A**ndite
vobis domini gentes ⁊ annū
tate illud in finibus terre
et in insulis que paul sunt dicta
te. Saluator noster ad uenit

Kopierregeln der liturgischen Choralbücher im Dominikanerorden

- ▶ In antiphonariis et gradualibus et aliis libris cantus. fiant quadrate note cum quatuor lineis debito modo distantibus, ne nota hinc inde comprimatur ab eis.
- ▶ Nullus scienter litteram aut notam mutet, sed teneantur note et littere, et virgule pausarum.
- ▶ Puncta etiam distinctiva posita in fine linearum ad inveniendum ubi prima nota sequentis lineae debeat inchoari, diligenter a notatoribus observentur.
- ▶ Antequam legatur vel cantetur de cetero in quocumque libro de novo scribendo, prius liber bis ad correctae exemplaria corrigatur.
- ▶ **Aus dem Antiphonale von Split**
- ▶ Wie sollen die Noten im vierlinigen System plaziert werden
- ▶ Verbot von Text- und Melodieänderungen
- ▶ Erforderliche Benutzung von dem *custos* am Ende eines Liniensystems
- ▶ Jede neue Kopie soll vor dem Gebrauch zweimal geprüft werden

Kopierregeln der liturgischen Choralbücher im Dominikanerorden

- ▶ In antiphonariis et gradualibus et aliis libris cantus. fiant quadrate note cum quatuor lineis debito modo distantibus, ne nota hinc inde comprimatur ab eis.
 - ▶ Nullus scienter litteram aut notam mutet, sed teneantur note et littere, et virgule pausarum.
 - ▶ Puncta etiam distinctiva posita in fine linearum ad inveniendum ubi prima nota sequentis lineae debeat inchoari, diligenter a notatoribus observentur.
 - ▶ Antequam legatur vel cantetur de cetero in quocumque libro de novo scribendo, prius liber bis ad correctam exeplaria corrigatur.
 - ▶ **Aus dem Antiphonale von Split**
- ▶ In antiphonariis et gradualibus et aliis libris cantus fiant notae quadratae cum quattuor lineis debito modo distantibus, ne nota hinc inde comprimatur ab eis.
 - ▶ Nullus scienter litteram aut notam mutet, sed teneantur litterae et notae et virgulae pausarum.
 - ▶ Puncta etiam directiva, posita in fine linearum ad inveniendum ubi prima nota sequentis lineae debeat inchoari, diligenter a notatoribus observetur.
 - ▶ Antequam legatur vel cantetur de cetero in quocumque libro de novo scribendo, prius liber bis ad correctam exemplaria corrigatur.
 - ▶ **Aus HUGLO, Michel, Comparaison du 'Prototype'...**, in: Boyle – Gy, (Hrsg.), *Aux origines de la liturgie dominicaine: le manuscrit Santa Sabina XIV L 1*, S. 213-214 (Tableau III)./Quelle: **B.L. Add. MS 23935**

Kopierregeln der liturgischen Choralbücher im Dominikanerorden

- ▶ In antiphonariis et gradualibus et aliis libris cantus. fiant **quadrate note** cum quatuor lineis debito modo distantibus, ne nota hinc inde comprimatur ab eis.
- ▶ Nullus scienter litteram aut notam mutet, sed teneantur **note et littere**, et virgule pausarum.
- ▶ Puncta etiam distinctiva posita in fine linearum ad inveniendum ubi prima nota sequentis lineae debeat inchoari, diligenter a notatoribus observentur.
- ▶ Antequam legatur vel cantetur de cetero in quocumque libro de novo scribendo, prius liber bis ad correctam exeplaria corrigatur.
- ▶ **Aus dem Antiphonale von Split**
- ▶ In antiphonariis et gradualibus et aliis libris cantus fiant **notae quadratae** cum quattuor lineis debito modo distantibus, ne nota hinc inde comprimatur ab eis.
- ▶ Nullus scienter litteram aut notam mutet, sed teneantur **litterae et notae** et virgulae pausarum.
- ▶ Puncta etiam directiva, posita in fine linearum ad inveniendum ubi prima nota sequentis lineae debeat inchoari, diligenter a notatoribus observetur.
- ▶ Antequam legatur vel cantetur de cetero in quocumque libro de novo scribendo, prius liber bis ad correctam exemplaria corrigatur.
- ▶ **Aus HUGLO, Michel**, Comparaison du 'Prototype'..., in: Boyle – Gy, (Hrsg.), *Aux origines de la liturgie dominicaine: le manuscrit Santa Sabina XIV L 1*, S. 213-214 (Tableau III)./Quelle: **B.L. Add. MS 23935**

Kopierregeln der liturgischen Choralbücher im Dominikanerorden

- ▶ In antiphonariis et gradualibus et aliis libris cantus. fiant **quadrate note** cum quatuor lineis debito modo distantibus, ne nota hinc inde comprimatur ab eis.
- ▶ Nullus scienter litteram aut notam mutet, sed teneantur **note et littere**, et virgule pausarum.
- ▶ Puncta etiam **distinctiva** posita in fine linearum ad inveniendum ubi prima nota sequentis lineae debeat inchoari, diligenter a notatoribus observentur.
- ▶ Antequam legatur vel cantetur de cetero in quocumque libro de novo scribendo, prius liber bis ad correctam exeplaria corrigatur.
- ▶ **Aus dem Antiphonale von Split**
- ▶ In antiphonariis et gradualibus et aliis libris cantus fiant **notae quadratae** cum quattuor lineis debito modo distantibus, ne nota hinc inde comprimatur ab eis.
- ▶ Nullus scienter litteram aut notam mutet, sed teneantur **litterae et notae** et virgulae pausarum.
- ▶ Puncta etiam **directiva**, posita in fine linearum ad inveniendum ubi prima nota sequentis lineae debeat inchoari, diligenter a notatoribus observetur.
- ▶ Antequam legatur vel cantetur de cetero in quocumque libro de novo scribendo, prius liber bis ad correctam exemplaria corrigatur.
- ▶ **Aus HUGLO, Michel**, Comparaison du 'Prototype'..., in: Boyle – Gy, (Hrsg.), *Aux origines de la liturgie dominicaine: le manuscrit Santa Sabina XIV L 1*, S. 213-214 (Tableau III)./Quelle: **B.L. Add. MS 23935**